Operaciones no presupuestarias de tesoreria

Ayuntamiento de Mazarrén
Ejercicio: 2016
Estado de partidas pendientes de aplicacién. Cobros

Periodo de listado hasta:

Cuenta

554

Total cuenta

559

Total cuenta

31/12/2016
Concepto
Codigo Descripcion
30001 INGRESOS PENDIENTES APLICACION
30010 VARIOS A INVESTIGAR
Total

Cobros ptes.
de aplicacién a
1 de enero

412.479,59
412.479,59
0,00

0,00

412.479,59

Modificaciones
saldo inicial

0,00

0,00

Cobros
realizados
en ejercicio

10.727.405,47
10.727.405,47
12.859,70

12.859,70

10.740.265,17

Impreso el

Total cobros
pendientes de
aplicacién
11.139.885,06
11.139.885,06
12.859,70

12.859,70

11.152.744,76

23/05/2017 alas

Cobros
aplicados
en ejercicio

10.822.815,04
10.822.815,04
0,00

0,00

10.822.815,04

10:42

Cobros ptes.
de aplicacion a
31 de diciembre

317.070,02
317.070,02
12.859,70

12.859,70

329.929,72

Pag. 1



