Operaciones no presupuestarias de tesorería

Ayuntamiento de Mazarrón

Ejercicio: 2016

Estado de partidas pendientes de aplicación. Cobros

Periodo de listado hasta: 31/12/2016

Cuenta	Concepto		Cobros ptes. de aplicación a	Modificaciones saldo inicial	Cobros realizados	Total cobros pendientes de	Cobros aplicados	Cobros ptes. de aplicación a
	Código	Descripción	1 de enero	Salao IIIIciai	en ejercicio	aplicación	en ejercicio	31 de diciembre
554	30001	INGRESOS PENDIENTES APLICACION	412.479,59	0,00	10.727.405,47	11.139.885,06	10.822.815,04	317.070,02
Total cuenta			412.479,59	0,00	10.727.405,47	11.139.885,06	10.822.815,04	317.070,02
559	30010	VARIOS A INVESTIGAR	0,00	0,00	12.859,70	12.859,70	0,00	12.859,70
Total cuenta			0,00	0,00	12.859,70	12.859,70	0,00	12.859,70
	Total		412.479,59	0,00	10.740.265,17	11.152.744,76	10.822.815,04	329.929,72